



Urząd Miejski w Skarszewach
Sekretarz Gminy

Skarszewy, dnia 20.05.2024 r.

SKG.271.13.2024

**Wszyscy
Wykonawcy**



dot. Modernizacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Skarszewach

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami, wyjaśnia treść SWZ jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, brakuje załącznika nr 8 wzór umowy.

Odpowiedź:

Dokonano zmiany SWZ w dniu 20.05.2024 r. poprzez podanie załącznika nr 8 do SWZ – wzór umowy.

Pytanie nr 2:

Poproszę o załączenie wzoru umowy.

Odpowiedź:

Dokonano zmiany SWZ w dniu 20.05.2024 r. poprzez podanie załącznika nr 8 do SWZ – wzór umowy.

Otrzymują:

1. A/a UM

(ID 926281)